
 

LINN JAPAN NEWS 2017. vol.3 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

LINN JAPAN NEWSをお送りさせていただきます。 

 

 

期間限定	 DPS for KLIMAX SOLO/TWIN	 	 期間限定ダイナミック・パワーサプライ UPG  

2010年から行われ、その後数年で終了しました KLIMAX SOLO用と KLIMAX TWIN用の Dynamic Power 

Supply アップグレードサービス。当時のアップグレード期間を逃してしまった方からのご要望を受けて、

再度期間限定でアップグレードの受付が行われることになりました。是非この機会をご利用ください！ 

 

DPS for KLIMAX SOLO ¥ 350,000（１台、税別） 

DPS for KLIMAX TWIN ¥ 220,000（１台、税別） 

期間：2017年 8月末日まで 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

新製品	 EXAKT AKUBARIK/1、EXAKT AKUDORIK/1 

KLIMAX EXAKT 350に続いて、2nd
クラスラインナップの EXAKT AKUBARIK及び EXAKT AKUDORIKの

KATALYSTアップグレードが予告されました。 

今のところ 2017年内とだけ発表され、価格も明らかにされていませんが、皆様を驚かせた KATALYSTが

これらのスピーカーに搭載されることに私共もとても興奮しています。 

同時に、これから従来型現行モデルをご購入のお客様に対しましては、「新モデルとの差額を頂戴する」こ

とで KATALYSTアップグレードサービスを承ることも発表されましたので、現在ご検討中または納品をお

待ちいただいているお客様も、100%ご心配なく KATALYST搭載新モデルの到着をお待ちください！ 

 

新製品：EXAKT AKUBARIK/1、EXAKT AKUDORIK/1 

時期：未定 

価格：未定 

 

＊これから発売までに上記２機種の現行モデルをご購入されますお客様は、新モデルとの差額でアップグ

レードを承ります。どうぞお待ちになることなくご購入頂き、EXAKTシステムの突き抜けた性能をご堪能

ください。 

 

 

 

  



 

ラインナップ変更・調整	 SEKRIT DS、SEKRIT DSM 発売  

現在販売中の SNEAKY DSM、SEKRIT DSM（インストーラー用ラインナップ）、過去の SNEAKY MUSIC DS、

SEKRIT DS-Iなどに世界から寄せられて来ましたご要望を反映し、新たに SEKRITシリーズとして統合し

たラインナップの調整が行われることとなりました。 

 

＜新 SEKRITシリーズ＞ 

■ SEKRIT DS ¥ 200,000  色：ブラック 

LINN DS の中で最もベーシックなネットワークプレーヤーとなります。DS の名に相応しいサウンドクオ

リティー、RCAライン出力、同軸／光デジタル出力、小型パワーアンプも内蔵し、コンパクトなネットワ

ーク／ストリーミングシステムの構築も可能。ライン出力は、設定によって固定にも、ボリューム機能付

きにも変更可能。以前の Sneaky music DSのリネームモデル。 

 

■ SEKRIT DSM ¥ 280,000  色：ブラック 

カスタムインストーラー用にラインナップされていた、SNEAKY DSMの兄弟機。内蔵する 4チャンネル・

ハイパワーアンプは、ブリッジ駆動が可能（バイアンプ機能なし）。 

 

 

☆	 ご注意ください	 ☆ 

7月 1日ご注文分より上記ラインナップとなります。 

従来型 SNEAKY DSMは、6月末日をもって完了となりますので、SNEAKY DSMをご要望の場合は、6月

中にご注文ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2017年 6月 13日 

リンジャパン 

東京都中央区日本橋人形町 1-5-14 

tel : 03-3527-3947 


